

Lasila koolis kõlab uus TIIBKLAVER

“Oleme teda alles õrnalt puudutanud, aga meil on hea meel,” rõõmustas õppealajuhataja ja muusikaõpetaja Merle Eberhart kooli jõudnud tiibklaveri üle.

KRISTI EHRlich
kristi.ehrlich@ajaleht.ee

Tiibklaveri tõi koolile eile pidulikult lõpetatud agentuuri Corelli Music suvine heategevuslik kontserdisari “Eesti mõisad 2013”, millega toetati Lasila mõisakooli klaverifondi.

Agentuuri Corelli Music kunstiline juht Mail Sildos tänas kõiki, kes panustasid klaveriostu toetuseks, ning märkis, et nii kiiresti pole nad kunagi varem ühtegi heategevuslikku eesmärki täita suutnud. Pärast Lasila mõisakooli saalis sarja jooksul kogutud summa üleandmist sarja lõppkontserdil 28. juulil pani klaveri muretsemisele jõulise lõpp-punkti Rakvere vallavalitsus, kes leidis puuduva summa katmiseks toetajad, lisas oma panuse, ning mõni päev tagasi jõudiski uus klaver mõisakooli saali.

“Au ja kiitus vallale. Kui vallavalitsus tuleb oma inimestega appi, juhtuvad asjad väga kiiresti,” tundis Sildos heameelt. “Mõisasaalis peab korralik pill olema,” lisas ta.

Merle Eberhart avaldas lootust, et klaver avardab laste õppimisvõimalusi ja ehk leidub

nendegi koolis õpilasi, kes võiksid edaspidi Rakvere muusikakooli minna ja just nimelt klaverit õppida.

Teisest küljest on mõisakooli näol tegemist Rakvere valla esindushoonega, kuhu edaspidi võib kaunist muusikat kuulama tulla.

“Nüüd saame siia kutsuda ka pianiste. Siiani hoidusime kontsertidest, mis klaverit vajasid, sest meil oli üks pianiiino, mis, nagu muusikud ütlevad, oli paras pann,” kõneles õppealajuhataja.

Et Lasila koolis klaveriõppijaid ei ole, esinesid eilsel üritusel Rakvere muusikakooli õpilased ja pianist Lembit Orgse, kes osales mõisakontsertidel klavessiinimängijana.

Orgse ütles, et tegemist on igati pasliku klaveriga, mis mõisakooli hea akustikaga saali jaoks täitsa sobilik. “Eks see pill tahab mängimist, siis tema rikkused ja väärtused avanevad veelgi.”

Agentuuri Corelli Music kontserdisari “Eesti mõisad” on alates 1999. aasta suvest tutvustanud 63 mõisat üle Eesti ja toetanud igal aastal üht väikest mõisakooli, -hooldekodu või -lastekodu.

Lasila koolile soetatud tiibklaver läks maksma 9630 eurot.



Uuel tiibklaveril tõstsid kaane pidulikult üles pianist Lembit Orgse ja agentuuri Corelli Music kunstiline juht Mail Sildos.